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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10006892Centro I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA ALCANTARALocalidad

003
004
005
007
061
101

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICA Y QUIMICA
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Código Especialidad
0
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 2

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10006892Centro I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA ALCANTARALocalidad

222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
Código Especialidad

3 0
Ordinarias Itinerantes

3 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008207Centro I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL ALCUESCARLocalidad

005
008

GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Código Especialidad
2
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 4

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008207Centro I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL ALCUESCARLocalidad

220
225

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000427Centro I.E.S. LUIS DE MORALES ARROYO DE LA LUZLocalidad

001
006
007
019
101

FILOSOFIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Código Especialidad
1
1
2
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

6 0Total



Page 6

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10000427Centro I.E.S. LUIS DE MORALES ARROYO DE LA LUZLocalidad

212
222

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

Código Especialidad
1
2

0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 7

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700051Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
BROZASLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700051Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
BROZASLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 9

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008499Centro I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-

NAZACONCEJO)
CABEZUELA DEL VALLELocalidad

004
005
006
008
009
010
018
019
061
107

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
INFORMATICA

Código Especialidad
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

12 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008499Centro I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-

NAZACONCEJO)
CABEZUELA DEL VALLELocalidad

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000774Centro I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ CÁCERESLocalidad

003
004
008
009
011
105
124
125

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Código Especialidad
1
2
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 12

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10000774Centro I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ CÁCERESLocalidad

202
206
209
219
220
223

EQUIPOS ELECTRONICOS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

Código Especialidad
0
2
1
2
1
1

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000786Centro I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE CÁCERESLocalidad

006
016
019
102
103
113

MATEMATICAS
MUSICA
TECNOLOGIA
ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

Código Especialidad
1
0
0
1
1
1

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

4 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10000786Centro I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE CÁCERESLocalidad

203
204

ESTETICA
FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

Código Especialidad
1
2

0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 15

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000798Centro I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL CÁCERESLocalidad

010
011
016
061
104
105
106

FRANCES
INGLES
MUSICA
ECONOMIA
CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
HOSTELERIA Y TURISMO

Código Especialidad
1
1
0
1
2
0
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

6 0Total



Page 16

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10000798Centro I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL CÁCERESLocalidad

201
212
226

COCINA Y PASTELERIA
OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION
SERVICIOS DE RESTAURACION

Código Especialidad
2
2
2

0
0
0

Ordinarias Itinerantes

6 0Total



Page 17

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000804Centro I.E.S. EL BROCENSE CÁCERESLocalidad

001
003
004
005
006
008
009
011
016
019
061
105
107
119

FILOSOFIA
LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA
PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

Código Especialidad
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

22 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10000804Centro I.E.S. EL BROCENSE CÁCERESLocalidad

229 TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO
Código Especialidad

7 0
Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 19

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000816Centro I.E.S. NORBA CAESARINA CÁCERESLocalidad

005
006
011
016
017

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA

Código Especialidad
3
1
1
0
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

6 0Total



Page 20

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10006910Centro I.E.S. PROFESOR HERNANDEZ

PACHECO
CÁCERESLocalidad

005
006
011
016
017
018
019
118

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
TECNOLOGIA
PROCESOS SANITARIOS

Código Especialidad
1
2
1
1
1
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

8 0Total



Page 21

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10006910Centro I.E.S. PROFESOR HERNANDEZ

PACHECO
CÁCERESLocalidad

219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO
Código Especialidad

0 0
Ordinarias Itinerantes

0 0Total



Page 22

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007148Centro C.E.P.A. CACERES CÁCERESLocalidad

005
006
007
011

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES

Código Especialidad
1
1
1
1

0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

4 0Total



Page 23

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007148Centro C.E.P.A. CACERES CÁCERESLocalidad

223 PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 24

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
10007276Centro CONSERVATORIO OFICIAL DE MUSICA

"HNOS.BERZOSA" (PR
CÁCERESLocalidad

404
408
410
414
420
421
422
423
424
434
460

CLARINETE
FAGOT
FLAUTA TRAVESERA
GUITARRA
ORGANO
ORQUESTA
PERCUSION
PIANO
SAXOFON
VIOLONCELLO
LENGUAJE MUSICAL

Código Especialidad
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

11 0Total
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RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007367Centro C.E.E. PROA CÁCERESLocalidad

201
217
223

COCINA Y PASTELERIA
PATRONAJE Y CONFECCION
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

Código Especialidad
1
1
1

0
0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 26

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007410Centro I.E.S. AGORA CÁCERESLocalidad

004
005
006
008
009
011
016
017
019
101
107

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INFORMATICA

Código Especialidad
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

17 0Total



Page 27

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007410Centro I.E.S. AGORA CÁCERESLocalidad

222
227

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 28

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007707Centro I.E.S. AL-QAZERES CÁCERESLocalidad

001
004
006
008
009
011
016
017
019
108

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

Código Especialidad
1
1
2
1
0
2
1
2
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

13 0Total



Page 29

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007707Centro I.E.S. AL-QAZERES CÁCERESLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 30

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10012132Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUC

CACERES-2
CÁCERESLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 31

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700061Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUC

CACERES-1
CÁCERESLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 32

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007902Centro I.E.S. GREGORIO MARAÑON CAMINOMORISCOLocalidad

001
003
004
005
006
008
009
011
016
017
018
019
108
123

FILOSOFIA
LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
TECNOLOGIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

Código Especialidad
0
1
1
1
1
1
0
2
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

13 0Total



Page 33

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007902Centro I.E.S. GREGORIO MARAÑON CAMINOMORISCOLocalidad

204
220
222
225

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Código Especialidad
3
1
1
2

0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 34

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700140Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
CAMINOMORISCOLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 35

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700140Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
CAMINOMORISCOLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 36

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700152Centro EQUIPO DE ORIENTACION EDUCATIVA

Y PSICOPEDAGOGICA
CAÑAMEROLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 37

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700152Centro EQUIPO DE ORIENTACION EDUCATIVA

Y PSICOPEDAGOGICA
CAÑAMEROLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 38

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008581Centro I.E.S.O. VIA DE LA PLATA CASAR DE CACERESLocalidad

005
006
008
009
010
011

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES

Código Especialidad
1
1
1
1
1
3

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

8 0Total



Page 39

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008581Centro I.E.S.O. VIA DE LA PLATA CASAR DE CACERESLocalidad

214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 40

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10000142Centro I.E.S.O. CELLA VINARIA CECLAVINLocalidad

004
005
006
010
017

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FRANCES
EDUCACION FISICA

Código Especialidad
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 41

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007151Centro C.E.P.A. CORIA CORIALocalidad

107 INFORMATICA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 42

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007151Centro C.E.P.A. CORIA CORIALocalidad

201 COCINA Y PASTELERIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 43

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007896Centro I.E.S. ALAGON CORIALocalidad

003
004
005
006
007
011
017
019
101
105
118

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
PROCESOS SANITARIOS

Código Especialidad
1
0
2
2
0
1
1
2
1
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

13 0Total



Page 44

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007896Centro I.E.S. ALAGON CORIALocalidad

209
220
222

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

Código Especialidad
1
4
2

0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 45

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700073Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
CORIALocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 46

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700073Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
CORIALocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 47

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008578Centro I.E.S.O. DE GALISTEO GALISTEOLocalidad

004
005
006
007
010
011
019

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
FRANCES
INGLES
TECNOLOGIA

Código Especialidad
1
1
3
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 48

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008591Centro I.E.S.O. DE GARROVILLAS DE

ALCONETAR
GARROVILLAS DE ALCONETARLocalidad

005
006
011
019

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
INGLES
TECNOLOGIA

Código Especialidad
1
3
1
0

0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 49

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008359Centro I.E.S.O. LAS VILLUERCAS GUADALUPELocalidad

004
005
006
010
011
016
018

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FRANCES
INGLES
MUSICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
0
1
2
1
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 50

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10002758Centro I.E.S. VALLE DE AMBROZ HERVASLocalidad

006
008
011
017
018
101
123

MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

Código Especialidad
2
1
1
0
0
2
4

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

10 0Total



Page 51

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10002758Centro I.E.S. VALLE DE AMBROZ HERVASLocalidad

204
227

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

Código Especialidad
1
0

0
0

Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 52

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10003453Centro I.E.S.O. DE HOYOS HOYOSLocalidad

003
005
006
007
008
010
011
016
017
018

LATIN
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
2
0
1
1
1
1
1
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

11 0Total



Page 53

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700139Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
HOYOSLocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 54

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700139Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
HOYOSLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 55

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007446Centro C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA JARAIZ DE LA VERALocalidad

007
011

FISICA Y QUIMICA
INGLES

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 56

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007446Centro C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA JARAIZ DE LA VERALocalidad

201 COCINA Y PASTELERIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 57

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008396Centro I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS JARAIZ DE LA VERALocalidad

004
005
006
008
009
011
017
018
101

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Código Especialidad
1
2
1
1
0
0
2
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 58

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008396Centro I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS JARAIZ DE LA VERALocalidad

209
221
222
225

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCESOS COMERCIALES
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Código Especialidad
1
0
0
1

0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 59

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700085Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
JARAIZ DE LA VERALocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 60

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700085Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
JARAIZ DE LA VERALocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 61

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008219Centro I.E.S. JARANDA JARANDILLA DE LA VERALocalidad

001
005
006
008
010
016
017
018

FILOSOFIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
MUSICA
EDUCACION FISICA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
1
1
1
2
1
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 62

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007513Centro I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA LOGROSANLocalidad

003
004
005
006
007
008
009
011
017
019
061
101

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Código Especialidad
0
0
1
1
1
1
1
3
1
2
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

12 0Total



Page 63

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007513Centro I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA LOGROSANLocalidad

214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 64

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10012065Centro I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA LOSAR DE LA VERALocalidad

004
005
006
010
017

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FRANCES
EDUCACION FISICA

Código Especialidad
2
2
2
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

8 0Total



Page 65

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008608Centro I.E.S.O. DE MADROÑERA MADROÑERALocalidad

004
005
006
008
009
010
011
018

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
1
1
1
2
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 66

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008611Centro I.E.S.O. LOS BARRUECOS MALPARTIDA DE CACERESLocalidad

004
005
006
010
011
018
019

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FRANCES
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
TECNOLOGIA

Código Especialidad
2
1
2
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 67

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008621Centro I.E.S.O. QUERCUS MALPARTIDA DE PLASENCIALocalidad

004
006
009
010
019

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
DIBUJO
FRANCES
TECNOLOGIA

Código Especialidad
1
1
0
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

4 0Total



Page 68

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007161Centro C.E.P.A. MIAJADAS MIAJADASLocalidad

007
011

FISICA Y QUIMICA
INGLES

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 69

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008438Centro I.E.S. GONZALO TORRENTE

BALLESTER
MIAJADASLocalidad

004
005
006
007
008
009
010
011
018
061
110
116

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
ECONOMIA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

Código Especialidad
1
1
1
1
1
0
1
2
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

12 0Total



Page 70

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008438Centro I.E.S. GONZALO TORRENTE

BALLESTER
MIAJADASLocalidad

209
214

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTA

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 71

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008232Centro I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ MONTANCHEZLocalidad

003
004
005
006
007
008
009
010
011
017
019
061

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA

Código Especialidad
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

14 0Total



Page 72

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008232Centro I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ MONTANCHEZLocalidad

214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 73

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10003659Centro I.E.S. GABRIEL Y GALAN MONTEHERMOSOLocalidad

001
003
004
005
006
007
008
010
011
016
017
101
115

FILOSOFIA
LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

Código Especialidad
1
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

17 0Total



Page 74

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10003659Centro I.E.S. GABRIEL Y GALAN MONTEHERMOSOLocalidad

216 OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 75

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007525Centro I.E.S. JALAMA MORALEJALocalidad

002
004
005
006
007
008
009
010
011
015
016
017
101

GRIEGO
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
PORTUGUÉS
MUSICA
EDUCACION FISICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Código Especialidad
1
3
0
2
1
1
0
1
0
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

13 0Total



Page 76

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007525Centro I.E.S. JALAMA MORALEJALocalidad

222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 77

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008049Centro C.E.P.A. MORALEJA MORALEJALocalidad

011 INGLES
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 78

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10003601Centro I.E.S. ALBALAT NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

003
004
005
006
007
008
009
010
011
016
019
061
118

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
MUSICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
PROCESOS SANITARIOS

Código Especialidad
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

12 0Total



Page 79

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10003601Centro I.E.S. ALBALAT NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 80

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10003854Centro I.E.S. AUGUSTOBRIGA NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

005
006
007
008
009
010
011
016
017
019
061
105
107

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ECONOMIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA

Código Especialidad
2
1
0
0
0
2
1
1
1
2
0
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

16 0Total



Page 81

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10003854Centro I.E.S. AUGUSTOBRIGA NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

222
227

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 82

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10003866Centro I.E.S. ZURBARAN NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

003
004
006
008
009
010
016
017
019
101
110
125

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
FRANCES
MUSICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Código Especialidad
1
3
1
2
0
2
1
0
1
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

15 0Total



Page 83

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10003866Centro I.E.S. ZURBARAN NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

206
222

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 84

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007355Centro C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

007
011

FISICA Y QUIMICA
INGLES

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 85

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007355Centro C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 86

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
10008505Centro E.O.I. NAVALMORAL DE LA MATA NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

008
011
015

FRANCES
INGLES
PORTUGUES

Código Especialidad
1
2
2

0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 87

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10700097Centro EQUIPO GENERAL ORIENTACION

EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA
NAVALMORAL DE LA MATALocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 88

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10004482Centro I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIALocalidad

001
004
005
006
009
011
107

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
DIBUJO
INGLES
INFORMATICA

Código Especialidad
1
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 89

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10004482Centro I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIALocalidad

222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 90

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10004494Centro I.E.S. GABRIEL Y GALAN PLASENCIALocalidad

001
004
006
010
017
019

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FRANCES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA

Código Especialidad
1
3
1
1
2
1

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 91

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10004494Centro I.E.S. GABRIEL Y GALAN PLASENCIALocalidad

218 PELUQUERIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 92

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10006600Centro I.E.S. VALLE DEL JERTE PLASENCIALocalidad

001
003
006
008
011
016
019
105
107

FILOSOFIA
LATIN
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
MUSICA
TECNOLOGIA
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA

Código Especialidad
1
1
2
1
1
0
0
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

9 0Total



Page 93

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10006648Centro I.E.S. PEREZ COMENDADOR PLASENCIALocalidad

006
011
017
019
104

MATEMATICAS
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA
CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

Código Especialidad
1
1
0
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

4 0Total



Page 94

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007173Centro C.E.P.A. PLASENCIA PLASENCIALocalidad

007 FISICA Y QUIMICA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 95

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007173Centro C.E.P.A. PLASENCIA PLASENCIALocalidad

201 COCINA Y PASTELERIA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 96

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
10007665Centro E.O.I. PLASENCIA PLASENCIALocalidad

011
012

INGLES
ITALIANO

Código Especialidad
2
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 97

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007690Centro C.E.E. PONCE DE LEON PLASENCIALocalidad

204
217

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE
PATRONAJE Y CONFECCION

Código Especialidad
1
1

0
0

Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 98

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007720Centro I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE PLASENCIALocalidad

001
004
005
006
007
008
009
011
016
017
019

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
MUSICA
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA

Código Especialidad
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

14 0Total



Page 99

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10700115Centro EQUIPO GENERAL PLASENCIALocalidad

018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
Código Especialidad

0 0
Ordinarias Itinerantes

0 0Total



Page 100

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008220Centro I.E.S. SAN MARTIN TALAYUELALocalidad

002
004
006
007
008
010
011

GRIEGO
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES

Código Especialidad
2
0
1
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 101

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008220Centro I.E.S. SAN MARTIN TALAYUELALocalidad

220
223
225

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Código Especialidad
1
1
1

0
0
0

Ordinarias Itinerantes

3 0Total



Page 102

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008712Centro I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO TIETARLocalidad

004
005
006
008
010
011
016

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
MUSICA

Código Especialidad
1
1
1
2
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

8 0Total



Page 103

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10008712Centro I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO TIETARLocalidad

225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 104

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008669Centro I.E.S.O. DE TORREJONCILLO TORREJONCILLOLocalidad

004
005
006
007
008
011
017
019

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
EDUCACION FISICA
TECNOLOGIA

Código Especialidad
2
1
2
1
2
2
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

12 0Total



Page 105

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10005701Centro I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA TRUJILLOLocalidad

003
004
006
008
010
011
018

LATIN
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
2
1
1
2
1
3
1

0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

11 0Total



Page 106

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10005701Centro I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA TRUJILLOLocalidad

220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
Código Especialidad

2 0
Ordinarias Itinerantes

2 0Total



Page 107

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007136Centro I.E.S. TURGALIUM TRUJILLOLocalidad

004
005
008
009
011
101
105
107

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
DIBUJO
INGLES
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
INFORMATICA

Código Especialidad
1
1
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

8 0Total



Page 108

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
10007136Centro I.E.S. TURGALIUM TRUJILLOLocalidad

222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
Código Especialidad

1 0
Ordinarias Itinerantes

1 0Total



Page 109

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10007801Centro I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE VALENCIA DE ALCANTARALocalidad

004
005
006
007
008
018
019
101
105
106
125

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA
TECNOLOGIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
HOSTELERIA Y TURISMO
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Código Especialidad
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

13 0Total



Page 110

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008724Centro I.E.S.O. VAL DE XALIMA VALVERDE DEL FRESNOLocalidad

004
005
006
009
011
018

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
DIBUJO
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
1
1
2
1
1
1

0
0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

7 0Total



Page 111

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008670Centro I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA VILLANUEVA DE LA VERALocalidad

005
006
008
011
018

GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES
PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

Código Especialidad
1
1
1
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

5 0Total



Page 112

RELACIÓN DEFINITIVA DE VACANTES

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
10008682Centro I.E.S.O. DE ZARZA DE GRANADILLA ZARZA DE GRANADILLALocalidad

004
005
006
008
011

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
INGLES

Código Especialidad
2
1
1
1
1

0
0
0
0
0

Ordinarias Itinerantes

6 0Total


